Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018 № 216
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнения  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 12.09.2018 № 178

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  178-ФЗ  «О
противодействии  коррупции», руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление мэра муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 12.09.2018 № 178 «Об утверждении Перечня информации о
деятельности  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский», размещаемой  в  сети  «Интернет»  строкой  11
следующего содержания:

11. Сведения  о
противодействии
коррупции

По  мере
необходимости

Администрация
муниципального
образования  «Городской
округ  Ногликский»,
Департамент  социальной
политики  администрации,
КУМИ  муниципального
образования  «Городской
округ  Ногликский»,
Финансовое  управление
муниципального
образования  «Городской
округ Ногликский»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

2

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»        П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ